
rcpgťtngl,

Smlouva o dílo č.20220303

uzavrena mezl

Zhotovitelem: lDPartner - systémy identifikace s,r,o.

Bankovní spojení: 230077207912010 Fio banka, a.s

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C", vložka 61890

Objednatelem Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy '1 a, příspěvková organizace
Sídlo: 700 30 Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 2656/1a
Zastoupený: Mgr. Danou Vilkusovou, ředitelkou školy

Bankovní spojení:
Zřizov ahel Moravskoslezský kra1, 28. října 27 7 1, 7 02 1 8 Ostrava

Sídlo:
Zastoupený;

lCO:
DlČ:

lčo:
DlČ:

Kasárenská 66/'t 2, Opava 7 46 01
Markem Drndou, jednatelem společnosti

039 42741
czo3942741

61989274
není plátce

t|}j:l*rlr:*r - ly:t*;riy i*i:r,l{iťik;:r* *.t".*l., l{*térc*tls* ii$l'1 ř, řřtrJlx**tí- ?4{: *§ fip;*v;i
l*l:?*:i]ji'] {lJtlS, lť*:*.t1:},'lrt,i ',Ili{:ti(zlrt'.,1 

34'1 ,*m*il:*brh**{rj}i*p*ít*Ě|.ť;]



Elpqrtne!,
1, Předmět smlouvy

1.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodat objednatelizboŽÍ dle přílohy Č, 1 a zProvoznit

přístupový a inrormacr,i system ,,Edupartneť"'i modul elektronického vrátného s kamerou a Převést na něj

vtastnictá právo ke zboží', za poámínek dohodnutých v dalších ustanoveních smlouvy. Objednatel se

zavazuie dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl, 2 smlouvy,

1.2. Místem plněníje budova: Základní škola Ostrava-Zábíeh 700 30, Kpt, Vajdy 2656l1a

2. Gena a platební podmínky

2.1 . Cena za dilo se sjednává dle přílohy č. 1 , která je nedílnou souČástí této smlouvy. Smluvní strany se

dohodly, že celková cena díla bude činit částku s cenou s DPH ve výŠi 21 1 326 KČ slovY dvě stě jedenáct

tisíc tři sta dvacet šest korun českých.

2.2. úhradaceny díla bude provedena na základě zálohové faktury a konečné faktury - daňového dokladu, ktený

bude vystaven dnem připsání předmětné částky na účet zhotovitele. Je dohodnuto, Že při podpisu této

smtouvy vystaví zhotoviiel zálohovou fakturu vé výši ceny díla dle přílohy č.1. Zálohovou fakturu se zavazuje

ouleonáteízaplatit na účet zhotovitele do 21 ti kalendářních dnů od jejího PřevzetÍ.

2.3. Cena zboží jestanovena ve smlouvě, přičemž v závislosti na počtu skutečně pouŽitých komPonentŮ zboŽÍ
- - 

|napříklao xáoetaze, dopravné) může dojít k úpravě ceny na základě vzájemně odsouhlasených písemných

pokynů a skutečně provedených prací,

2,4. Na plnění dle této smlouvy se nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle zákona Č. 235/2004 Sb,, o

dani z přidané rroonoiy, vá znění pozooisíctr předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"), a zhotovitelem Proto budou

za přeůmětné plnění vystavena faktura s uvedením daně z přidané hodnoty.

3. Předání a převzetí díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo bez odkladu po uzavření smlouvy, nejpozději do 31.5 2022 od PodPisu

smlouvy, Datum a čas předání zboží oznámí zhotovitel objednateli nejpozději 2 pracovní dnY Před tímto

datem. podpisem předávacího protokolu objednatelem bude dílo povaŽováno za sPlněné.

3.2,Zboží bude dodáno převzetím zboží objednatelem po potvrzení dodacího listu v místě dodánÍ, K podpisu

dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník objednatele,

3.3, Vady zjevné při dodání zboží jeobjednatel povinen písemně sdělit zhotoviteli při jeho převzetÍ, vady skryté je

oo,eonátet povinen sJetit o"i zoýteenérro'odkladu. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době

práoani nu bl" vioitelne vady či n'"oooatty, k předání a převzetí díla dojde až Po jejich odstraněnÍ. NákladY

na odstranění vad nese zhotovitel,

3.4. Dopravné se zásadně odvozuje od silniční vzdálenosti mezi pracovištěm objednatele a stálým PracoviŠtěm

zaměstnance zhotovitele.

4, Práva a póvinnosti zhotovitele

4.1 . Dodat a zprovoznit příslupový systém ,,Edupartner" + zvonkové tablo v konfiguraci podle přílohy Č. '1

4.2. Provádět služby v kvalitě odpovídající účelu smlouvy,

4.3. Při montáži respektovat provozní podmínky objednatele a jeho aktuální pokyny,

4.4. Zhoíoviíel se zavazuje nastavit snímač tak, aby četl karty nebo Čipy s pracovní frekvencí .:,.." " " " " kHz,

Zalímloúčelem obpdnatel zapůjčí zhotoviteli vzorek navyhodnocenítypu Čipu. Nebude-li vyuŽito stávajících

čipů objednatele, zňátóvitet zajisii dodání čipových karet v konfiguraci podle přílohy Č. 1 ,,cenová nabídka

l.i_;,, ii,::ililt,lll;kri ňiill ij, iiir,lil*,lillli, ,il;i_- i:; iji];,:!"l,

:::i': {,,:, i:,,: rji .,1.] { i. i:i,i:.,::l: l|it.i:*r.lilijlr.1]:,;_'ii.ili]i^l:i



Elportner
4,5. Umístit číecizařízení tak, aby bylo dostupné všem uživatelům s přístupovými právy.

4.6. Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má dílo v době předání. Tím není dotčena odpovědnost zhotovitele za
vady dle poskytnuté záruky za jakost. Ustanovení § 2605 odst, 2 občanského zákoníku se nepoužije.

5. Práva a povinnosti objednatele

5.1 , Objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho potřebami a oprávněnými zájmy.

5.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými
povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným
prováděním a dílo provádě| řádným způsobem.

5.3, Objednatel se zavazuje umožnit umístění přístupového elektronického zařízení dohodnutým způsobem,
sloužící k čtení čipových karet a čipů, a jeho napojení na elektrické sítě,

5.4, V případě hot-line nebo konzultační podpory v rámci nastavení systému 'Edupartner" 
je nutné

objednavatelem povolit a umožnit osobní data zhotoviteli vzdáleně servisovat, popřípadě zajistit na
emailovou adresu zhotovitele kompletní seznam osob, kteří budou využívat přístupový systém a základní
informace o těchto osobách v rozsahu nutném pro jednoznačnou identifikaci dané osoby,

5,5. V případě, že objednatel využívá vlastníčipové zařízení,je povinen odeslat 1 ks vzorku na adresu
provozovny zhotovitele Kasárenská 66112, Opava746 01 s číslem, jakým je interpretován v jeho systému,

5.6. Poučit uživatele o účelu a užití elektronického čipového zařízení, postupu při jeho ztrátě nebo zneužití,

5.7. lnformovat zhotovitele o nefunkčnosti snímacího zařízení či nedostupnosti do systému,,Edupartner"

5,B. Objednatel je povinen navyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. předat mu podklady,
které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné.

5.9. Po řádném předání a převzetí díla budou další připomínky a požadavky nad rámec řešení poskytnutého
zhotovitelem dle této smlouvy řešeny novou samostatnou objednávkou, případně dodatkem ke smlouvě.

5,10. Zanikne-lizávazek provést dílo z důvodu,zakíery zodpovidá objednatel, je tento povinen zhotoviteli uhradit
škodu, která mu tím vznikla.

5.11. Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho provedení.

5.,1 2, Objednatel jepovinenurčitjmenovitěosobuodpovědnouzajednánívevěci technických.

5.13. Objednatel se zavazule dodžovat všeobecné obchodní podmínky o poskytování služeb uživatelům
programu ,,Edupartner", které jsou dostupnó na stránkách zhotovitele na adrese www.idpartner.cz , VOP ke
stažení

6. Záruční podmínky

6.1 , Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců ode dne předání řádně
dokončeného díla.

6.2. Zárukazaniká:

. na díly u ktených byla poškozená plomba

. na díly, které byly poškozeny živelnou událostí, eIektrostatickými výboji
o při mechanickém poškození
o při násilné manipulaci
o při nedodžení návodu na obsluhu
. neodbornou instalací, zacházením, provedením nekvalifikovaného zásahu



rcIpo*ner
6.3, Je-li výrobek reklamován z důvodu násilné manipulace nebo vandalismu, jedná se o placenou opravu.

6.4. Požadavek na záruční opravu je objednatel povinen hlásit vždy písemně, e-mailem na obchod@idpartner.cz

6.5. Zhotovitel se zavazuje posoudit veškeré vady, které bude objednatel reklamovat. Reklamace a způsob
vyřízení se řídí platnou legislativou.

7. Sankce

7.1 , V případě nedodžení termínu platby ze strany objednatele bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,05%
zdlužné částky za každý den prodlení.

7.2. Pro případ prodlenízhotovitele s předáním díla, je stanovena smluvní pokuta ve \^ýš! 0,05 o/ozceny díla včetně DPH
zakaždý den prodlení.

8. Platnost smlouvy

8.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

8,2. Odstoupit od smlouvy lze jen výpovědí, a to nejdříve po uplynutí 3 let od předání díla k užívání. Výpovědní
lhůta činí min 5 měsíců před začátkem nového školního roku, a musí být doručena zhotoviteli pisemnou
formou.

9. Licenční poplatky

9.1 , Přístupový jakožto i ostatní software, který je dodán a nainstalován objednateli, podléhá autorskému
zákonu a jeho výhradním majitelem je zhotovitel, a to po celou dobu užívání systému,

9.2. Cena za poskytování webové služby ,,Edupartner" je stanovena formou paušálního čtvrtletního poplatku ve
výši 1 500,- Kč slovy jeden tisíc pět set korun českých bez DPH. Cena zahrnuje udržování a správu
systému pro plynulý provoz díla, hot-line technickou nebo konzultační podporu, pomoc při řešení problémů s
funkčností a konfigurací díla, průběžnou aktualizaci stávající verze SW včetně pomocných modulů vždy na
poslední verzi, které zlepšují nebo rozšiřujíjeho vlastnosti,

9.3, Služba bude fakturována objednateli vždy čtvrlletně se splatností faktury 14 dní.

9.4. V případě nedodžení termínu platby ze strany objednatele bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,05%
z dlužné částky za každý den prodlení.

to. závěrečná ustanovení

10.1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z nívyplývající českým právem.

10.2. Při využití systému ,,Edupartneť' jsou data pouze uchovávány v paměti terminálu nebo centrální databázi
zhotovitele. Správce osobních údajů je povinen osobní údaje shromaždbvat a dále zpracovávat pouze v
rozsahu odpovídajícím účelu, Zhotovitel prohlašuje, že žádným dalším či jiným způsobem chráněná osobní
data žádného klienta hromadně ani jednotlivě nezpracovává. Systém ,,Edupartner", ktený běží jako webová
aplikace, je připraven na použití zabezpečeného protokolu HTTPS, jenž slouží pro bezpečný přenos dat
mezi webovým prohlížečem a webovým serverem. Tento protokol není předmětem dodávky a je v režii
každého klienta, zda si ho naista|uje a aktivuje. Přístup do systému ,,Edupartner" je podmíněn zadáním
přihlašovacího jména a hesla. K těmto údajům má přístup pouze administrátor nebo uživatel/objednatel.
Rozsah už|vatelských přístupových práv je jen v pravomoci uživatele/objednatele.

l:.il 
-i.:ii'; 

:i lii iJi.]li, iť"ť:}. i] ilj: .r i ;; i, |r:a:i.r'ů.": tJ,{ -rl .1"l , l:-:::ill: l:i:i.hr:rdiii]:ii:.:: iil,i];.l".



10.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může být změněna
pouze písemnou dohodou smluvních stran.

10.4. Tato smlouva zároveň slouží jako záruční list.

v ostravě on", J. g.IU!/ V Opavě dne 08,03. 2022

Objet

leh,

é 5!\.sllisEiilifrtltal§§F-,"n4frl*!ŮríG!
Marek Drnda, jednatel společnosti

lilřarty:tr * systórny ide ntiťikare s.r.o,, !{*E;lrgriská 6S11 ž, Přeelrnéstí, ?4S *1 *pavn
te[: ?3§ 31 § ;*§, tťm: *: §4 ?7 41 , *iČ: CZ $3 s4 ;? 41 , errrali: cbch*d&i*ip*rtner,rx


